



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH

UL. RATUSZOWA 1, 63-600 KĘPNO

tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801

www.um.kepno.pl

WliFE.341.20.2011/5

Kępno, 19 lipiec 2011 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Uatrakcyjnienie Parku 700-lecia oraz terenu KOSiR w Kępnie”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

1. Pytanie

Producenci skateparków o wymiarach podanych w dokumentacji przetargowej wykonują je w dwóch wersjach wykończenia, a co za tym idzie z dwoma różnymi okresami gwarancji.

a) Tzw. Wersja Standard

Urządzenia o konstrukcji drewnianej, warstwa jezdna ze sklejki laminowanej wodoodpornej, elementy stalowe ocynkowane.

Gwarancja : - 3 lata na konstrukcję drewnianą

- 3 lata na okucia stalowe

- 1 rok na nawierzchnię jezdnią

b) Tzw. Wersja Prestige lub PLUS

Urządzenia o konstrukcji drewnianej, warstwa jezdna ze sklejki laminowanej, wodoodpornej, pokryta specjalna mata kompozytowa przeznaczoną na skateparki, elementy stalowe i ocynkowane

Gwarancja : - 4 lata na konstrukcję drewnianą

- 3 lata na okucia stalowe

- 3 rok na nawierzchnię jezdnią

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancje na urządzenia skateparku, 3 lata na elementy konstrukcyjne oraz okucia stalowe i 1 rok na nawierzchnię jezdnią? Jeżeli nie, to czy możliwe jest zastosowanie wyżej wymienionej wersji skateparku – ze specjalną matą kompozytową przeznaczoną na skateparki, jako końcowa nawierzchnia jezdna, w celu uzyskania gwarancji 36 miesięcy na całość urządzeń skateparku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyłącznie 36 miesięczną gwarancję na urządzenia skateparku. Dlatego należy zastosować wariant Prestige lub PLUS.

2. Pytanie

Zawartość SIWZ oraz jego załącznik mówi o urządzeniach skateparku:

-Spin ramp kpl. 1

-Platforma kpl. 1

-Grindbox kpl. 1

-Grindbox kpl.1

Rurka spadowa kpl.1

Załączona MAPA oraz widok skateparku w opisie technicznym zawierają jeszcze jedno urządzenie - prawdopodobnie Mini spin(oznaczony na MAPIE literka F)

Czy zamawiający wymaga dostarczenia również tego urządzenia?

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje również dostarczenie urządzenia o nazwie Mini spin (oznaczonego na Mapie literką F)

Z poważaniem

NACZELNIK WYDZIAŁU


mgr inż. Andrzej Ferdynus